AHTOHeHKO Tamapa UropesBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25.09-29

25.09-30

25.03-43

25.01-57

25.09-59

25.09-63

25.09-65

25.01-70

25.01-71

25.03-73

25.03-75

25.01-76

25.09-77/1

25.09-77/2

25.09-77/3

25.09-77/5

25.09-78

25.09-82

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

15.04.2025

14.04.2025

25.04.2025

23.04.2025

05.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

02.06.2025

16.06.2025

19.06.2025

17.06.2025

20.06.2025

19.06.2025

17.06.2025

16.06.2025

25.06.2025

CBepeHuna

AHTOHeHKO Tamapa WMropesHa

001419

14.11.2007

O6beKkT
OLLeHKM

O6beKThbI
HeABVXXMUMOCTU

O6BbeKThI
HeLBMXUMOCTHU

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHU

O6BbeKThI
HeABVXUMOCTU

O6beKThbI
HeLBMXUMOCTHN

XKwnnoe
rnomMeLleHme

XXwnnoe
nomeLieHne

XKnnoe
rnomMeLleHme

XXwnnoe
nometieHne

Knnoe
rnomMetleHme

XKwnnoe
nometieHne

Knnoe
rnomMetleHme

XKwnnoe
rnometieHne

Kwnnoe
rnomMeLleHmne

XKwnnoe
rnomMetleHmne

XXwnnoe
rnomMetleHme

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBNAALNOHHAA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Антоненко Тамара Игоревна

