

Антоненко Тамара Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Антоненко Тамара Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		001419			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25.09-29	ООО «ОРСИ»	15.04.2025	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
25.09-30	ООО «ОРСИ»	14.04.2025	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
25.03-43	ООО «ОРСИ»	25.04.2025	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
25.01-57	ООО «ОРСИ»	23.04.2025	Объекты недвижимости	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25.09-59	ООО «ОРСИ»	05.05.2025	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
25.09-63	ООО «ОРСИ»	13.05.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25.09-65	ООО «ОРСИ»	14.05.2025	Жилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25.01-70	ООО «ОРСИ»	28.05.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25.01-71	ООО «ОРСИ»	29.05.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25.03-73	ООО «ОРСИ»	02.06.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25.03-75	ООО «ОРСИ»	16.06.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25.01-76	ООО «ОРСИ»	19.06.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25.09-77/1	ООО «ОРСИ»	17.06.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25.09-77/2	ООО «ОРСИ»	20.06.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25.09-77/3	ООО «ОРСИ»	19.06.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25.09-77/5	ООО «ОРСИ»	17.06.2025	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
25.09-78	ООО «ОРСИ»	16.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25.09-82	ООО «ОРСИ»	25.06.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости